15 Cfr supra cap. 2.3.1.
16 Quod non omnes, qui inceptum participare desideraverant, ad hanc rem apti erant, per

se intellegitur. Itaque non omnes indole viribusque examinatis retineri potuerunt. Et
non solum in ipsā «Regulā Sancti Benedicti» (cap. 58), sed etiam variis in locis
«Prospectūs» (cfr Andreas AMRHEIN: Prospectus. Das Missionsinstitut und die
Missionsgesellschaft von Reichenbach. In: Cyrill SCHÄFER (ed.): Der Gründer. P.
Andreas Amrhein OSB (1844-1927). Schriften. St. Ottilien 2006, pp. 351 sqq.) atque
iam in primis «Constitutionibus» anni 1886i (ex. gr. § 9, cfr Andreas AMRHEIN:
Konstitutionen der St. Benediktus-Missionsgesellschaft (1886). In: Cyrill SCHÄFER

(2006), p. 390) legitur receptionem in consociationem non omni modo esse facili-
tandam atque tantummodo optimos aptosque accipiendos esse et insuper illos, qui ex
aliquibus causis non habiles neque aptos se praestiterunt, dimittendos esse.

17 Cfr ex. gr. Bernita WALTER: Von Gottes Treue getragen. Die Missionsbene-
diktinerinnen von Tutzing. St. Ottilien 1985, pp. 104 sqq.

18 Cfr Leander BOPP (1954), pp. 227 sqq.; Frumentius RENNER: Leuchter I (21979), p.
198; Bernita WALTER (1985), pp. 103 sq.; Paulus WEISSENBERGER: Abt Plazidus
Vogel und die Anfänge der Benediktinerkongregation von St. Ottilien. In: Studia
Suarzacensia. Würzburger Diözesangeschichtsblätter 25, 1963, pp. 274 sq.

19 Videtur Caecilia unā ex parte gravi morbo laboravisse, alterā ex parte oboedientiam
non revera observavisse. Valetudine aliquatenus restitutā denique domum missa est.

20 Verisimiliter Leander BOPP (1954), p. 228 recte suspicatur Iosephum Brandt, qui
recenter uxoratus erat, sorores suas non maritatas in perpetuum domi curare noluisse.
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Quod iam illo tempore, quo domus missionaria ab Richopago ad Ambingam
Ottiliensem translata est, gravia opprobria erga superiorem exhibita sunt,
supra commomoravimus,15 quorum causae atque conexūs ex invidia atque
scopo, quo ipsi incepto detrimentum afferretur, explicari possunt.

Sed etiam postea ex opprobriis prolatis difficultates exortae sunt. Sic exempli
gratiā ex illis viris atque mulieribus, qui quaeve societati se adiunxerant,
iterum iterumque nonnulli sive suā sponte domum missionariam reliquerunt
sive variis ex causis dimissi sunt.16 Quamvis multi nihilominus bonam recor-
dationem habuerunt atque interdum coniunctionem quandam servaverunt,17

erant quidam, qui talem repulsam non sustinuerunt atque narrationes malig-
nas exhibuerunt. Quae tamen res numquam vitari potest. Sed «procella»
quaedam exorta est ex casu trium mulierum, quae consociationi Ottiliensi se
adiunxerant.18 Nam mense Septembri a. 1888i tres sorores Caecilia, Anna et
Luisa Brandt ut candidatae domum missionariam ingressae sunt. Variis autem
ex causis19 videbatur necessarium esse, ut soror natū maior Caecilia iterum
dimitteretur, quam vero soror minima comitari voluit. Quod factum est mense
Septembri a. 1889i. Deinde earum frater Iosephus Brandt in initio anni 1890i